úr Líknarsjóði Íslands, kr. 822 213 við afhendingu 4. september 1991 og Barnaverndarsjóði 

Knud Knudsen, nú að fjárhæð danskar krónur 79 508. Barnaverndarsjóður er stofnaður í 
tilefni af 60 ára afmæli barnaverndarráðs. 

2. gr. 

Stofnfé sjóðsins er 420 000 fjögur hundruð og tuttugu þúsund krónur, sem ekki má 

skerða. 

3. gr. 

Markmið sjóðsins er að stuðla að forvörnum á sviði barnaverndar og að upplýsa 
almenning um barnavernd. Skal fjármunum sjóðsins einkum verið til útgáfu rita um þetta 

efni.

4. gr. 

Tekjur Barnaverndarsjóðs eru áheit, gjafir og vextir og leggjast ekki við höfuðstól